164 Pohorelice - Lodénice - Olbramovice - Moravsky Krumlov w

\Inlegrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.10.2024
Linka 728164: Ptepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 1,3,11,15,51,59,201)

Linka 727164: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 251 az 261)

Linka 725164: Pfepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 101 az 117)

Linka 729164: Prepravu zajistuje: ADOSA a, & 4 1030,665 01 Rosice (spoje 161,181 az 185)

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE
181 183 185

| Cislo spoje:

Usek| Zona Zastéavka

Pohofelice, prumyslova zéna jih (z)

Pohofelice, M&U

Pohofelice, nam.

= 104 od Brno

® cekaci doba na linku 104

= 104 od Hevlin, Hrusovany n. Jev.

® cekaci doba na linku 104

= 105 od Brno

® cekaci doba na linku 105

= 105 od Mikulov, Pasohlavky

® cekaci doba na linku 105

= 108 od Znojmo, Lechovice

® cekaci doba na linku 108 5
= 108 od Brno g 18:23
® cekaci doba na linku 108

= 165 od Hustopece, Vranovice

® dekaci doba na linku 165

= 504 od Brno, Sobotovice

® cekaci doba na linku 504 0
530 Pohorelice, nam. . 5:25 5:50 6:39 | 7:25 [ 10:00( 12:00 13:39[ 14:09 14:39( 15:39| 16:10 [ 16:39 | 17:39| 18:44 | 20:05 | 22:35 5| | 7:00 | 15:00| 19:00
530 Pohofelice, TyrSova 5:26 5:51 6:40 | 7:26 | 10:01| 12:01 13:40( 14:10 14:40| 15:40| 16:11| 16:40| 17:40| 18:45| 20:06 | 22:36 | 23:16 7:.01 | 15:01 | 19:01
530 Cvrcovice, ucilisté 5:28 5:53 6:42 | 7:28 | 10:03 | 12:03 13:42| 14:12 14:42| 15:42| 16:13 | 16:42| 17:42 | 18:47 | 20:08 | 22:38 | 23:18 7.03 | 15:03 | 19:03
530 Cvréovice 5:29 5:54 6:43 | 7:29 [ 10:04( 12:04 13:43] 14:13 14:43| 15:43| 16:14 | 16:43 | 17:43 | 18:48] 20:09| 22:39| 23:19( | 7:04 | 15:04 19:04
530 Odrovice 5:32 5:57 6:46 | 7:32 | 10:07 | 12:07 13:46 | 14:16 14:46 | 15:46 | 16:17 | 16:46 | 17:46 | 18:50 | 20:12 | 22:42 | 23:22 7.07 | 15:07 | 19:07
530 Odrovice, bytovky 5:33 5:58 6:47 | 7:33 | 10:08| 12:08 13:47 | 14:17 14:47| 15:47| 16:18| 16:47 | 17:47| 18:51| 20:13 | 22:43| 23:23 7.08 | 15:08 | 19:08
530 Malesovice, ObU 5:36 6:01 6:50 | 7:36 [ 10:11f12:11 13:50 14:20 14:50 15:50] 16:21| 16:50| 17:50| 18:54| 20:16 | 22:46| 23:26| | 7:11 | 15:11] 19:11
= 572_Modrice 14:40
449 Lodénice, Skola 5:41 6:06 6:55 | 7:41 | 10:16 12:16 | 13:05 13:55 | 14:25 14:55] 15:55| 16:26 | 16:55| 17:55| 18:59 | 20:21 | 22:51 | 23:31 7:16 | 15:16 19:16
= 446 Jezerany-Mar3ovice 13:57
= od Jezera arsovice 50 =0 =0 0
® ce doba na 446 0 0 0 0
449 Lodénice, ObU 5:42 | 5:57 | 6:07 6:56 | 7:42 | 10:17 12:17 13:06 14:26 14:56| 15:56 | 16:27| 16:56 | 17:56 | 19:00| 20:22| 22:52| 23:32| | 7:17 | 15:17] 19:17
| = 446_Jezerany-MarSovice 7:00 10:25 16:00 19:00 2255
449 Lodénice, kfiz.Sumicka 5:43 | 5:58 | 6:08 6:57 | 7:43 | 10:18 12:18 | 13:07 14:27 14:57| 15:57 | 16:28 | 16:57 | 17:57 20:23 | 22:53 | 23:33 7:18 | 15:18 19:18
449 Sumice, $kola 5:45 | 6:00 | 6:10 6:59 | 7:45 | 10:20| 12:20| 13:09 14:29 14:59| 15:59| 16:30| 16:59 | 17:59 20:25| 22:55| 23:35 7:20 | 15:20| 19:20
449 Olbramovice, rest. 4:20 | 5:20 | 5:50 | 6:05 | 6:15 7:04 | 7:50 [ 10:25( 12:25| 13:14 14:34] 14:34] 15:04 | 16:04| 16:35| 17:04| 18:04 20:30 23:00| @23:40( | 7:25 | 15:25] 19:25
= 450 Jifice u Miroslavi 5:54 12:38 | 13:38 15:11 | 16:11 17:11
= 450 od e osla 9 9 14 9
& doba na 450 0
= 0 6 06 6:06 06
® &ekaci doba na 450 0
449 Olbramovice, prodejna 4:22 | 5:22 | 5:52 | 6:07 | 6:17 7:06 | 7:52 | 10:27] 12:27 13:16 14:36| 14:36 15:06 | 16:06) 16:37 | 17:06 | 18:06 20:32] 23:02 | g23:42
= 450_Miroslav 555 7:06 10:28 | 12:28 | 13:28 16:08 18:08
449 Kubsice, kfiz. 4:25 | 5:25 | 5555 | 6:10 | 6:20 7:09 | 7:55 | 10:30 12:30 | 13:19 { 14:39 | 15:09 [ 16:09 | 16:40 [ 17:09 | 18:09 20:35| 23:05 | ®23:45( | 7:30 | 15:30| 19:30
449 Vedrovice, u lipy 4:29 | 5:29 | 5:59 6:24 7:13 | 7:59 | 10:34| 12:34| 13:23 ! 14:43| 15:13 | 16:13 17:13| 18:13 20:39| 23:09| m23:49| | 7:34 | 15:34| 19:34
449 Vedrovice, ObU 431 | 5:31 | 6:01 6:26 | 7:09 | 7:15 | 8:01 | 10:36 | 12:36 | 13:25 { 14:45| 15:15 16:15 17:15| 18:15 20:41| 23:11| ®23:51| | 7:36 | 15:36 | 19:36
448 Moravsky Krumlov, Raksice, lesovna (z) 4:34 | 5:34 | 6:04 6:29 | 7:12 | 7:18 | 8:04 | 10:39| 12:39| 13:28 ! 14:48| 15:18 | 16:18 17:18| 18:18 20:44 | 23:14 7:39 | 15:39 19:39
448 Moravsky Krumlov, Raksice, Zel.st. 4:36 | 5:36 | 6:06 6:31 | 7:14 | 7:20 | 8:06 | 10:41 ) 12:41| 13:30 14:42| 14:50| 15:20 | 16:20 17:20| 18:20 20:46 | 23:16 7:41 | 15:41| 19:41
= 541 Brno 442 | 541 | 611 6:41 7:42_| 812
448 Moravsky Krumlov, Raksice, Silo 4:37 | 5:37 | 6:07 6:32 | 7:15 | 7:21 | 8:07 | 10:42 12:42 13:31 14:43| 14:51| 15:21 | 16:21 17:21| 18:21 20:47 | 23:17 7:42 | 15:42 | 19:42
448 Moravsky Krumlov, Raksice, rest. 4:40 | 5:40 | 6:10 6:35 | 7:18 | 7:24 | 8:10 | 10:45| 12:45| 13:34 14:46 | 14:54| 15:24 | 16:24 17:24| 18:24 20:50 | 23:20 7:45 | 15:45| 19:45
448 Moravsky Krumlov, Durdice 442 | 542 | 6:12 6:37 | 7:20 | 7:26 | 8:12 | 10:47 | 12:47 | 13:36 14:48 | 14:56 | 15:26 | 16:26 17:26 | 18:26 20:52 | 23:22 7:47 | 15:47 | 19:47
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka ! ! ! ! 7:22 ! { | 10:49] 12:49] 13:38 14:50 14:58] 15:28] 16:28 17:28] 18:28 20:54 | 23:24 7:49 | 15:49 [ 19:49
= 432_Ivandice 15:30 | 16:30 7:50 | 15:50 | 19:50
248 Moravsky Krumiov, OKruzni (z) 2444 | 5:44 | 6:14 6:39 | ( | 728 | 814 | i i i i ! li li ! ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Jatky 4:45 | 545 | 6:15 640 | ¢ | 720|815 | ¢ 12 ! ! 14 ! 14 14 ! ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, Bfizova 4:46 | 546 | 6:16 641 | ¢ | 730 816 | ¢ li i ! I ! ! ! ! ! 14 14 ! !
448 Moravsky Krumlov, poliklinika 4:47 | 5:47 | 627 642 | ) | 731 | 8a7| ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
448 Moravsky Krumlov, nam. 4:50 | 550 | 6:20 645 | ¢ | 7:34 | 820]| ! ! ! ! ! ! ! i { ! ! { !
S 432 Ivanéice 6:21 651 751
= 441 Jamolice 552 | 6:32
= 443 Tavikovice 5:52 6:47
= 444 _Visiiové 557 | 6:28
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. 4:52 | 5:52 | 6:22 6:47 | 7:23 | 7:36 | 8:22 | 10:50| 12:50 13:39 14:51|14:59 15:29| 16:29 17:29| 18:29 20:55| 23:25 7:50 | 15:50] 19:50
= 432 Ivandice 13:49
= 432 Hostéradice, Znojmo 6:31 13:00 | 14:00 15:00 16:00
= 441 Jamolice 7:31 10:50 Hii3:50 15:50 | 16:50 18:50 15:50
442 Resice, Rouchovany Hue:55 13:50 15:50 | 16:50 18:50
= 443 Tavikovice 12:55 | 13:50 14:52 7:50 | 15:50 | 19:50
= 444 Visiové 10:55 | 12:55 15:30 | 16:30
= 445 Miroslav 5:07 6:57 13:07 | 13:57 15:07 | 15:07 7:57 | 15:57
Délka spoje [km] | 19,1 | 19,1 [ 351 | 98 | 365 | 86 | 351 | 351 | 314 | 314 | 224 | 90 | 278 | 154 | 314 | 314 | 188 | 314 | 314 | 90 | 314 | 328 | 228 314 | 314 | 314
spoje navazujici na linku 164 nejede 27.10.
(2) zastavka celodenné na znameni nejede 29.10. a 30.10.
14 spoj jede po jiné trase @ Nahlaste (pfip. ovéfte) pfes CED pfipadnou jizdu spojt na zavolani!
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem M musite se vzajemné vidét
% jede v pracovnich dnech B odjezd na zavolani a to nejméné 30 minut pfed odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.
® jede v sobotu A pokracuje jako linka 446 do zastavky Jezefany-MarSovice, toéna
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




164 Moravsky Krumlov - Olbramovice - Lodénice - Pohorelice @

\Imegrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.1
Linka 728164: Ptepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 4,6,10,16,20,52,58,202)

Linka 725164: Pfepravu zajistuje: Znojemska dopravni spolecnost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 102 az 116)

Linka 727164: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 250 az 262)

Linka 729164: Pfepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 162,182 az 186)

SOBOTA + NEDELE

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 106 10 108 252 254 16 110 162 260 116 262 182 184 186
HNE
& 1

= 432 od Ivan

® cekaci doba na linku 432

= 432 od Znojmo, Hostéradice
® cekaci doba na linku 432

= 441 od Jamolice

® cekaci doba na linku 441

= 442 od Rouchovany, Resice
® cekaci dc linku 442

= 444 od Visrniové

® cekaci doba na linku 444

= 445 od Mirosiav 13:57
@ cekaci doba na linku 445 5 o 5
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. : : : 10:54| 12:54 14:01] 14:34 | 15:04
448 Moravsky Krumlov, nam. 12 ! 10:56 | 12:56 ! | 1436 15:06
448 Moravsky Krumlov, u parku 10:58 | 12:58 ! 14:38 | 15:08 | 15:38
= 444 od Visriové
® cekaci doba na linku 444
= 445 od Mirosiav
® Cekaci doba na linku 445
448 Moravsky Krumlov, poli
448 Moravsky Krumlov, Bfizova
= 443 od Tavikovice
® céekaci doba na linku 443

448 Moravsky Krumlov, Jatky 11:01| 13:01 1 15:11 | 15:41 | 16:41

448 Moravsky Krumlov, Okruzni (z) ! ! ! ! ! ! ! | 11:02] 13:02 ! | 14:42] 1512 15:42 ] 16:42| ! !
6:29 FER
4 8

6:01 | 14:01 18:01
!
!

= 432 od Ivanéice
® céekaci doba na linku 432
Moravsky Krumlov, Kavalirka 4:36 | 457 | 5:27 6:32 | 6:50 7:27 | 9:02 14:.02 g B 22:12
Moravsky Krumlov, Durdice 4:38 | 459 | 5:29 6:34 | 6:52 7:29 | 9:04 | 11:04 : 14:.04 15:14 | 15:44 : X 22:14
Moravsky Krumlov, Raksice, rest. 4:40 | 5:01 | 5:31 6:36 | 6:54 7:31 | 9:06 | 11:06 i 14:06 % 15:16 | 15:46 g B 22:16
Moravsky Krumlov, Raksice, Silo 4:43 5:34 6:39 | 6:57 7:34 11:09 : 14:09 15:19 | 15:49 E 22:19
= S41 0d Brno 15:45
® cekaci doba na linku S41 10
Moravsky Krumlov, Raksice, Zel.st. 4:44 i 5:35 6:40 | 6:58 7:35 11:10 B 14:10 d 15:20 | 15:50 3 i 22:20
Moravsky Krumlov, Raksice, lesovna (z) 5:37 6:42 | 7:00 7:37 11:12 : 14:12 15:22 | 15:52 R : 22:22 6:12 | 14:12| 18:12
Vedrovice, ObU 5:40 6:45 | 7:03 7:40 11:15 B 14:15 8 15:25| 15:55 5 i 22:25| | 6:15 | 14:15| 18:15
Vedrovice, u lipy 5:42 6:47 7:42 11:17 : 14:17 15:27 | 15:57 R : 22:27 6:17 | 14:17 | 18:17
Kubsice, kfiz. i 6:51 7:46 11:21 g 14:21 X 15:31 | 16:01 i ) 22:31 6:21 | 14:21| 18:21
Olbramovice, prodejna : : 6:54 11:24 : 14:24 15:34] 16:04 : : 22:34| | 6:24 | 14:24 | 18:24
= 450 Jifice u Miroslavi 6:54 11:36 : : 16:09
= 450 Miroslav 7:06 : 16:08
= 450 od Miroslav 16:06
® cEekaci doba na linku 450 1 1
449 Olbramovice, prodejna 11553 423 | 4:58 | 5:11] 549 ] 6:39 | 6:54 | 11:24 .
i i 15:57
® céekaci doba na linku 450 50
449 Olbramovice, rest. 3:55 [ 4:25 : : : 6:41 | 6:56 9:26 [ 11:26 : 16:08 | 17:08 19:33 22:36
449 Sumice, $kola 359 | 4:30 i i 6:46 | 7:01 7:56 | 9:31 | 11:31 i 16:13| 17:13 19:38 22:41
449 Lodénice, kfiz.Sumicka 4:01 | 4:32 - : 6:48 | 7:03 7:58 | 9:33 | 11:33 : 16:15| 17:15 19:40 22:43
= 446 od Jezerany-Marsovice 6:49 9:29 14:12 17:12 20:22
® Cekaci doba na linku 446 100 5 0 10 0
449 Lodénice, ObU 4:02 | 4:33 | 5:08 L 6:49 | 7.04 7:59 | 9:34 | 11:34] 13:34] 14:13 16:16| 17:16 19:41] 20:24| 22:44
= 446 _Jezerany-MarSovice 2:40 | 5:20 7:00 | Hil7:10 22:55
= 446 od Jezerany-MarSovice
® éekaci doba na linku 446
| 449 Lodenice, skola ] 4:03[434]509] | 559]
= 512 od Modrice
® éekaci doba na linku 512

530 Malesovice, ObU 4:08 | 4:39 | 5:14 6:04 i !
530 Odrovice, bytovky 4:11 | 442 | 5117 6:07 | 6:58 7:33 | 8:08 | 9:43 | 11:43| 13:43 ! 15:25 16:25| 17:25| 18:23 ! 20:33 6:43 | 14:43 | 18:43
530 Odrovice 4:12 | 443 | 5:18 6:08 | 6:59 7:34 | 8:09 | 9:44 | 11:44| 13:44 ! 15:26 16:26 | 17:26 | 18:24 i 20:34 6:44 | 14:44| 18:44
530 Cvréovice 4:15 | 4:46 | 5:21 6:11 | 7:02 7:37 | 8:12 | 9:47 | 11:47] 13:47 ! 15:29 16:29| 17:29| 18:27 ! 20:37 6:47 | 14:47| 18:47
530 Cvréovice, uciliste 4:16 | 447 | 5:22 6:12 | 7:03 7:38 | 8:13 | 9:48 | 11:48| 13:48 ! 15:30 16:30| 17:30| 18:28 i 20:38 6:48 | 14:48| 18:48
530 Pohorelice, TyrSova 4:18 | 449 | 5:24 6:14 | 7:05 7:40 | 8:15 | 9:50 | 11:50| 13:50 ! 15:32 16:32| 17:32| 18:30 ! 20:40 6:50 | 14:50 | 18:50
530 Pohofielice, nam. 4:19 | 4:50 | 5:25 6:15 | 7:06 7:41 | 8:16 | 9:51 | 11:51 13:51| 14:23 15:33 16:33] 17:33] 18:31 19:51] 20:41 6:51 | 14:51] 18:51
=104 Brmo 5:25 7:10 14:55 | 18:55
= 104 Hrusovany n. Jev., Hevlin 4:50 | 5:40 6:35 12:00 14:40 15:40 16:40 | 17:40 | 18:45 21:00 14:55 | 18:55
= 105 Pasohlévky, Mikulov 4:30 5:35 6:15 | 7:20 8:25
= 108 Brno 7:55 9:55 | 11:55 | 13:55 | 14:25 19:55 | 20:55
= 108 Lechovice, Znojmo 4:25 | 455 5:25 6:25 7:25 7:55 8:25 9:55 | 11:55 | 13:55 19:55 | 20:55 6:55 | fH4:s5 | 1EEL855
= 165 Vranovice, Hustopece 4:24 6:24 | 7:24 9:54 | 11:54 14:24 19:59 | 20:59 14:59 | 18:59
= 504 Sobotovice, Brno 4:55 | 5:25 7:10 7:55 14:12 20:00
530 Pohorelice, MeU 5:27 13:53
530 Pohoftelice, primyslova zéna jih (z) 5:28 13:54
Délka spoje [km] | 19.8 | 198 | 338 | 104 | 324 | 198 | 224 | 86 | 100 | 324 | 324 | 361 | 375 | 60 | 154 | 361 | 191 | 361 | 361 | 324 | 154 | 130 | 100 | 224 324 | 324 | 324
y:
= spoje navazujici na linku 164 ® jede v sobotu
(2) zastavka celodenn& na znameni 1+ jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
spoj jede po jiné trase A nejede 27.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede 29.10. a 30.10.
% __jede v pracovnich dnech !l Pokud neuvidite linku 450 mezi prodejnou a restauraci v protisméru,vyckeijte u restaurace na pfipoj! n musite se vzajemné vidét




